missis sub Anastasio 2.<sup>o</sup> Papa. Simachi epistola 1. Eiusdem apologeticus adversus Anastasium Imperatorem. Ecclesia Orientalis ad Simacum. Athanasii Imperatoris Hormisdae epistolae 4. Hormisdae epistolae 4. Rescriptum Urbis Romae ad Anastasium. Sacra Anastasii Hormisdae Papæ epistola 1. Relatio Joannis Episcopi Nicopolitani per Ruffum Diaconum. Eiusdem Dorothei Hormisidae (*sic*) epistola 1. Indiculus qui datus est Ermadio et Fortunato episcopis, Vanatio presbytero, Vitali diacono et Ilario notario legatis Sedis Apostolicae Constantinop. Relatio Synodi Epiri veteris Hormisdae Papapæ (*sic*). Relatio Aviti episcopi Viannensis. Relationis minimorum archimandrianorum, et caeterorum monachorum secundae Syriae. Relatio Dorothei Episcopi Thessalonicensis. Justini Augustini Epistolæ 13. Eiusdem libellus Agapito oblatus de fide. Justiniani Comitis epistola 1. Joannis episcopi Constantinopolitani relationes 3. Exemplum libelli rectae fidei Joannis Episcopi Constantinopolitani oblatum legatis apostolicis sedis Constantinopolitanae. Justiniani Epistolæ 6. Pompeii Epist. 1. Juliani Epist. 1. Anasthasii Epist. 1. Indiculus, qui directus est Joanni Episcopo, vel ab Epiphanio Episcopo de Thessalonia. Theodori Episcopi gratulatio Hormisdae Papæ de unitate Ecclesiae. Suggestio 7.<sup>a</sup> Germani et Joannis episcoporum, Felicis et Diascori Diaconorum, et Blandi presbyteri de adventu et actis ipsorum Constantinop. Diascori Diaconi suggestiones 4.<sup>or</sup> Relatio possessionis Episcopi Afri, per Justinum Diaconnm eius. Relationes V. Epiphanii Episcopi Constantinopolitani ad Hormisdam. Euphemia Hormisdae Papæ. Epistola Cereris viri Illustri (*sic*). Juliani Amiciae epist. Relatio Andreæ Episcopi Praevalitani. Sacra Justini Augusti. Exemplum precum. Epist. Joannis. Reparatus, Florentinus, Patianus, et caeteri CC. XXIIII Episcopi Joannis Pontificatus. Agapiti Epistolæ 4.<sup>or</sup> Exemplar libelli Minae presbyteri. Confirmatio Codicis Justiniani per Pontif. — Vigilii epistolæ 23. Exemplum primæ professionis, quam residui Episcopi Theophaniorum die nobis fecerunt. Exemplum primæ professionis, quam ad S. Epiphaniae templum fecerunt. — Theodosii epistolæ 2. Quae omnes Epistolæ et scripta sunt

circa diversas haereses et schismata diversorum temporum in Ecclesia. — Epiphanii Patriarchae Constantinopolitani de lapidibus praeciosis, qui erant in ambitu Pontif. S. Sacerdotis liber imperfectus. — Quaedam annotatu digna in Sacra Scriptura secundum ordinem alphabeticum. [in-fol.].

*Vat. 6163, fol. 305 et suiv. Libri in Jure Can[onico] et civ[ili].*

**9.** Decisiones Rotae Novellae. Distint. super certis materiis, et aliquae supplicationes ad quaedam dicta posita per Joannem Andream in Novella, quae Decis. et supplic. sunt. Jo Calderini. — Jo. Calderini de rescriptis. Eiusdem de Ecclesiastico interdicto. *In papiro.* [in-fol., ainsi que les six mss. suivants].

**22.** Tassationes litterarum Apostolicarum gratiam et iustitiam continentium approbatae et observatae per Cancellariam Rom. Ecclesiae. Tabula formularii scriptorum Papae, et Rom. Curiae. Forma privilegii communis. Descriptio Ecclesiarum et Card. Romanæ provinciae. Professio summorum Pontif. Stilus scriptorum Domini Papæ. De omnibus, quae ad eorum officiis (*sic*) spectant. Diversa formula litterarum super diversis casibus in Curia contingentibus. Provisiones et mandata. Conservatoria amplissima pro praelatis. Tractatus de revocatoriis super appellationibus secundum cursum et stilum Cancellariae Domini Papæ. De diversis confirmationibus. De diversis modis excipiendi, seu de diversis speciebus. De contumacia. De revocatione attentatorum. Diversa rescripta super diversis casibus.

**25.** Cassiadori (*sic*) dicta pro explicanda negotiorum qualitate. (*Non marqué d'un tiret*).

**26.** Repertorium materiarum super rub. Jur. can. (*In papiro*, ainsi que les trois suivants).

**28.** Jo. de Capestrano de officio iudicis. De officio consultoris, et plura conscientiam Judicum, Consultorum, Notariorum tangencia et notabilia, una cum tractatu contra cupiditatem vel avaritiam.

**30.** Index omnium ecclesiarum Mundi, quas continet sub se Romana Ecclesia.

**34.** Liber Ecclesiarum quae sunt Romae et in aliis provinciis, cum taxis.

**88.** Formae, et stilus scribendi litteras apost. — Provinciale, in quo sunt scriptae omnes civit[ates] citra et ultra mare existentes.

Vat. 6163, fol. 312. *Libri Humanitatis.*

**66.** Excerpta ex Horatio, Virgilio, et orationibus Ciceronis. [*In papiro*]. [*in-4.<sup>o</sup>*].

**108.** Index vocabulorum, in quo citantur versus Virgilii, Horatii et Ovidii. [*In papiro*, de même que les trois suivants]. [*in-fol.*]

**117.** Benevenuti de Imola Comment. in Buc. et Georg. Virg. anno 1428. [*in-fol.*].

**119.** Angeli de Crassis oratio panegirica ad Alfonsum Regem. — Comment. in Rhet. ad Herennium. — Bartholini de Bononia comment. in rhet. ad Herenn. — Comment. in 3. et 4. Rhet. ad Herenn. sine principio. — Fratris Jacobi de laude, de industria et reminiscentia. Fratris Bartholomaei de artificiosa memoria. Gasparini Pergamensis exornationes colorum et sententiarum. Colores rhetorici, metrici. M. Tullii partitiones orat. — Modus componendi orationes. Francisci de Firma contra detractores poetarum. M. Tullii orationes pro Marcello, pro Deiotaro. M. Tullii de orat. lib. 3. [*in-fol.*].